令和６年３月吉日
会員各位
心身統一合氣道会　祐心館道場

〒982-0011　仙台市太白区長町２－５－４２

Tel 022-247-3947, メールyuushinkan@y4.dion.ne.jp

スポーツ保険の継続（新規）加入について
日頃はスポーツ保険加入についてご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。４月からの年度更新に伴い、保険料の納入をお願いしたく下記の通りご案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせ下さい。

どうぞ宜しくお願いいたします。
記
令和５年度　年額掛け金（お一人あたり）：

子供　９００円（振込み手数料込）
大人（１５歳以上）　２，０００円　（振込み手数料込）
６５歳以上　１,３５０円（振込み手数料込）
保険期間：　令和６年４月１日～令和７年３月３１日

納入方法：　各教室で直接現金でお納め下さい。

申込書

年　　月　　日

　　　　　　　　教室

　　　　　 　　　様　   　年　月　日生（満　 才）男・女

　　　　　　　 　様　   　年　月　日生（満　 才）男・女

　　　　　　　 　様　   　年　月　日生（満　 才）男・女

900円×　　人＝　　　　円

2,000円×　　人＝　　　　円

1,350円×　　人＝　　　　円　合計  　 　　　円

年　　月　　日

領収書

上記金額を領収しました。

合氣道教室事務局

様

　￥

＊申込書及び領収書は、お手数ですが双方必要事項を全てご記入の上、提出して下さい。

西暦

西暦

西暦